АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» 08  2016 года  № 153
с. Первомайский
	Об отказе в согласовании перепланировки жилого помещения

 В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации,    заявлением Кондауровой Аллы Александровны от 07.07.2016г.
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Отказать Кондауровой Алле Александровне, 14.05.1957г.р., проживающей по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, улица Советская, дом 9, квартира 18, в согласовании перепланировки жилого помещения, находящегося по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, улица Советская, дом 9, квартира 18, в связи с непредставлением документов, определенных пунктом 2 части 2 статьи 26 Жилищного кодекса РФ.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    К. И. Савков